
ZARZĄDZENIE Nr 62/2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 16.10.2023r.

w sprawie: zmiany w części Zarządzenia nr  4/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich z dnia 10.01.2022r. w sprawie: wdrożenia w Miejskim Ośrodku Pomocy

Rodzinie procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących
zgłoszeń. 

Na podstawie § 8 ust. 1 oraz § 10 ust. 1 pkt 7  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich,  zatwierdzonego  Zarządzeniem  nr  56/MOPR/2023  Prezydenta  Miasta
Piekary Śląskie z dnia 20 stycznia 2023r.

zarządzam co następuje:

§ 1 

Zmianie ulega § 4 ust. 1 pkt 3) Regulaminu zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób
dokonujących zgłoszeń,  wprowadzony Zarządzeniem  nr   4/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich z  dnia  10.01.2022r.  w sprawie:  wdrożenia  w Miejskim Ośrodku Pomocy
Rodzinie procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń,
który otrzymuje brzmienie:

„§ 4 ust. 1 pkt. 3)
osobiście  lub  telefonicznie  koordynatorowi  ds.  naruszeń (nr  tel.  322879503).  Pracownik,  do  którego
osobiście lub telefonicznie zgłoszono nieprawidłowość dokumentuje zgłoszenie w formie karty zgłoszenia,
protokołu, nagrania rozmowy”.

§ 2

Pozostała część Zarządzenia 4/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich
z dnia  10.01.2022r.  w sprawie:  wdrożenia  w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie  procedury  zgłaszania
przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń, nie ulega zmianie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu Organizacji, Kadr i Płac.

§ 4

Zobowiązuje się kierownika Działu Organizacji, Kadr i Płac do zapoznania pracowników z treścią załącznika
niniejszego Zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Maciej Gazda
 Dyrektor 

                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
                                     w Piekarach Śląskich

Uzgodniono z upoważnionymi przedstawicielami
                   związków zawodowych MOPR:
16.10.2023        Aleksandra Kos


